
REFERENCA E IDT AL -02/2024 

 

VENDI I LËSHIMIT SHQIPËRI 

 

DATA E FILLIMIT TE VLEFSHMËRISË 15.10.2024 

 

DATA E MBARIMIT TE VLEFSHMËRISË 15.10.2027 

 

KODI I NOMENKLATURËS                                    4401 22 90 

 

JUSTIFIKIMI I KLASIFIKIMIT                             Rregullat 1 dhe 6 të Nomenklaturës së Kombinuar të Mallrave 

Notat shpjeguese: Kapitulli 44, Notat shpjeguese të kreut 4401, pika B) 

 

DATA E LËSHIMIT 15.10.2024 

 

EMRI DHE ADRESA                                                DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrë, Km.1 (Pajtoni Center – Kati 5) 

 

PËRSHKRIMI I MALLRAVE  Malli paraqitet në copëza të vogla prej ahu në formë kubiku me diametër rreth 3.0 – 10.0 mm, të 

ambalazhuara. Për tymosjen e sallameve dhe mishit. 

 

 
 
 


